Территориальная избирательная комиссия

Рыбинского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
16.06.2014

№ 30/285
Об утверждении календарного плана
мероприятий по подготовке и

проведению выборов Губернатора

Красноярского края

На основании статьи 15 Уставного закона Красноярского края «О выборах Губернатора Красноярского края», в соответствии с постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 10.06.2014 № 6-2400П «О назначении выборов Губернатора Красноярского края» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов Губернатора Красноярского края согласно приложению.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

 В.Н. Калинникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Л.М.Хомич